
 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI VILANZA PRESSO IMMOBILE REGIONALE.  

CIG: 7226290B225. (Importo massimo di affidamento € 134.000,00, iva esclusa) 

Elenco operatori economici ammessi ed esclusi 

 

In adempimento alle disposizioni di cui all’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50: 

- Dato atto del verbale del  07.11.2017 relativo alla procedura indicata in oggetto, 

si comunica che sono stati ammessi i seguenti operatori economici: 

SICUREZZA 

GLOBALE 1972 SRL 

13115671003 Circonvallazione 

Appia, 79 00179 

Roma 

sicurezzaglobale1972srl@legalmail.it 

CUSTOS SRL 02882630540 Via Monteneri, 43 – 

06129 Perugia 

info@pec.custosvigilanza.it 

CESAR GROUP 

SIUREZZA E SERVIZI 

INTEGRATI SRL 

00510170558 Via Montefiorino, 10 

– 05100 Terni 

cesargroup@ticertifica.it 

SECURPOOL SRL 01860390564 Strada di Vagno, 16 

05035 Nera Montoro 

– Narni (TR) 

securpoolsrl@inviapec.it 

VIGILANZA UMBRA 

MONDIALPOL SPA 

00623720547 Via Bellini, 20/22 -

06074 Ellera (PG) 

protocollo@pec.vigilanzaumbra.it 

EUROPEAN 

SECURITY SRL 

ISTITUTO DI 

VIGILANZA 

03034600548 Via Campo di Marte, 

4- 06124 Perugia 

europeansecurity@pec.missiongroup.it 

 

Si comunica, altresì, che  

- che la soglia di anomalia, calcolata ai sensi dell’art. 97, comma 2 , lettera “C” del d.lgs 50/2016 risulta pari 

al 64,0406 e che i relativi conteggi, con la relativa graduatoria provvisoria dei concorrenti alla gara, vengono 

allegati al presente verbale; 

- che l’operatore economico individuato con il n. 6 ovverosia: 

EUROPEAN 

SECURITY SRL 

ISTITUTO DI 

VIGILANZA 

03034600548 Via Campo di Marte, 

4- 06124 Perugia 

europeansecurity@pec.missiongroup.it 

javascript:ClickThumbnail(6)
mailto:protocollo@pec.vigilanzaumbra.it


 

 

 

ha presentato l’offerta riportante il minor prezzo, pari ad euro 23.095,92 IVA esclusa, 

corrispondente ad un ribasso percentuale del 82,7642 rispetto alla base d’asta di euro 134.000 IVA 

esclusa;  

- che la predetta offerta risulta superiore rispetto alla soglia di anomalia come sopra determinata, 

- che il Presidente di gara ha disposto di richiedere per iscritto al predetto operatore economico - 

assegnando allo stesso un termine non inferiore a quindici giorni - la presentazione, sempre per 

iscritto, delle spiegazioni sul prezzo proposto nell'offerta presentata nell’ambito della presente 

gara. 

 

La Dirigente del Servizio Provveditorato, gare e contratti e gestione partecipate 

Avv. Marina Balsamo 

javascript:ClickThumbnail(6)

